2022年 4月 27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ー エ ン ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  中 田  有

（コード：6861 東証プライム）

問合せ先 取締役経営情報室長  山本  寛明

（TEL．06－6379－1111）

2022年 3月期の連結業績と前期の連結業績との差異に関するお知らせ

2022 年 3 月期の連結業績（以下、当期連結業績）と、2021 年 3 月期の連結業績（以下、前期連結業績）と

の差異について、下記の通りお知らせいたします。当社は 2022 年 3 月期の連結業績予想を開示していないた

め、前期連結業績との差異の説明を行うものです。

記

1．当期連結業績と前期連結業績との差異

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

前期連結業績(A)   (百万円) 538,134 276,758 286,594 197,289

当期連結業績(B)   (百万円) 755,174 418,045 431,240 303,360

増減額(B-A）      (百万円) 217,040 141,286 144,645 106,070

増減率(B-A)/A     (%) 40.3 51.1 50.5 53.8

2．差異の理由

 当期連結業績につきましては、販売体制の強化や新商品の売上が貢献したことにより、売上高、営業利益、

経常利益、当期純利益ともに前年同期連結業績より増加いたしました。

以 上

P204149
FASF